
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Brīvdienu māja "Atpūties laukos"
Brīvdienu māja
Mēs aicinam jūs izbaudīt jauku atpūtu un nakšņošanas iespējas jaunuzceltā koka guļbaļku namiņā.Tajā atrodas pirts, atpūtas
telpa ar kamīnu, 2 istabas ar gultasvietām, un tajās pašās istabās vēl papildus var sagult aptuveni 12 cilvēki uz  līdzpaņemtiem
matračiem
  Pie mums ir gaidīts ikviens, kas vēlas izbaudīt vieglu garu mūsu omulīgajā pirtiņā, kā arī  iespēju teltī izbaudīt skaistus,
romantiskus,putnu čalām bagātinātus saullēktus,  kā arī rasotas pļavas, skaistas zvaigžnotas debesis vakaros.
  Piedāvajam arī mini virtuvīti, kur var pagatavot kādu gardumu izsalkušam vēderam.Ir arī WC, duša un veļas mašīna.
  
  Kas var būt labāks pēc pirts par gardu, sulīgu šašliku vai tikko uz uguns ceptu desiņu?!Piedāvajam arī piknika vietu un malku
ugunskuram.
  Mēs atrodamies 0,6 km no Aglonas Bazilikas, braucot uz Dagdas pusi.
  
  Mūsu cenas:
  • Nakšņošana istabā ar gultasvietu (2 pers)-30 EUR  par diennakti
  • Nakšņosana ar saviem matračiem 10 EUR pers. / diennaktī (1- 15 pers.)
  • Visa namiņa īre-150 EUR/diennakts
  • Telts vieta 3,50 EUR
  • Piknika vieta (malka ieklauta cena) 4,50 EUR
  Ja ir liela grupa, ir iespēja vienoties par cenu.
Adrese: Aglona, Aglonas nov.
E-pasta adrese: deitilde@inbox.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Pirts

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


